

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Московский государственный историко-этнографический театр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководители																						
33190001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190002	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190003	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190004	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел кадров и документационного обеспечения																						
33190005	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190006	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190007	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190008	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																						
33190009	Юрисконсульт первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190010	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по развитию внебюджетной деятельности и работе со зрителями																						
33190011	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190012	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190013	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190014	Менеджер по реализации билетов и работе со зрителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190015	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190016	Заведующий билетными кассами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190017	Билетный кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190018	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
33190019	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190020	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190021	Бухгалтер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-технический отдел																						
33190022	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33190023	Специалист по охране труда второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190025	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190026	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190027	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190028	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190029	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Художественный персонал																						
33190030	Главный хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190031	Главный художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190032	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190033	Заведующий музыкальной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190034	Руководитель литературно-драматургической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190035	Помощник художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190036	Помощник режиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190037	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Артистический персонал																						
33190038	Артист драмы - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190039	Артист драмы - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190040	Артист драмы - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190041	Артист драмы - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190042	Артист драмы - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190043	Артист драмы - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190044	Артист драмы - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33190057 -3А (3319005 7А)	Артист драмы первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190058 А	Артист драмы первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190058 -1А (3319005 8А)	Артист драмы первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190058 -2А (3319005 8А)	Артист драмы первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190058 -3А (3319005 8А)	Артист драмы первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Художественно- производственный персонал																							
33190059	Заведующий художественно- постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190060	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190061	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190062	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190063	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190064	Гример-пастижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190065	Реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190066	Столяр по изготовлению деко- раций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190067	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190068	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190069	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190070	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190071	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190072	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Павлов И.Б.

(Ф.И.О.)

29.04.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-
просам

(должность)



(подпись)

Голимбевская В.В.

(Ф.И.О.)

08.04.2022

(дата)

Начальник административно-
технического отдела

(должность)



(подпись)

Кузнецов Д.А.

(Ф.И.О.)

08.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4901

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Васильева А.С.

(Ф.И.О.)

06.04.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Московский государственный историко-этнографический театр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководители					
33190001. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190002. Художественный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190003. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190004. Заместитель директора по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кадров и документационного обеспечения					
33190005. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190006. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190007. Секретарь руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190008. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-управленческий персонал					
33190009. Юрисконсульт первой категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190010. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по развитию внебюджетной деятельности и работе со зрителями					
33190011. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190012. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190013. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

33190014. Менеджер по реализации билетов и работе со зрителями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190015. Специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190016. Заведующий билетными кассами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190017. Билетный кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190018. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Бухгалтерия</i>					
33190019. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190020. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190021. Бухгалтер первой категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-технический отдел</i>					
33190022. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190023. Специалист по охране труда второй категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190024. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190025. Специалист гражданской обороны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190026. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190027. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190028. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190029. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Художественный персонал</i>					
33190030. Главный хормейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190031. Главный художник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

190032. Художник по свету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
190033. Заведующий музыкальной частью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
190034. Руководитель литературно-драматургической части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
190035. Помощник художественного руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
190036. Помощник режиссера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
190037. Художник-декоратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Артистический персонал</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190038. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190039. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190040. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190041. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190042. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190043. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190044. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190045. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190046. Артист драмы - ведущий мастер сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190047. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190048. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190049. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190050. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3190051. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

33190052. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190053. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190054. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190055. Артист драмы высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190056А(33190056-1А; 33190056-2А; 33190056-3А). Артист драмы первой категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190057А(33190057-1А; 33190057-2А; 33190057-3А). Артист драмы первой категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190058А(33190058-1А; 33190058-2А; 33190058-3А). Артист драмы первой категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Художественно-производственный персонал</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190059. Заведующий художественно-постановочной частью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190060. Звукорежиссер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190061. Звукооператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190062. Заведующий костюмерной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190063. Осветитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190064. Гример-пастижер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190065. Реквизитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190066. Столяр по изготовлению декораций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190067. Костюмер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190068. Монтировщик сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190069. Монтировщик сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190070. Монтировщик сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

33190071. Монтировщик сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33190072. Монтировщик сцены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 06.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Павлов И.Б.
(Ф.И.О.)

28.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Голимбевская В.В.
(Ф.И.О.)

28.04.2022
(дата)

Начальник административно-технического отдела
(должность)

(подпись)

Кузнецов Д.А.
(Ф.И.О.)

28.04.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4901
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Васильева А.С.
(Ф.И.О.)

06.04.2022
(дата)